

Grup YORUM



Grup Yorum'dan Açıklama: Sansüre karşı dur , gerçekleri anlat gerçekleri yaz!

Son 10 ayda kültür merkezimiz 4 kez baskın yaşadı. Tüm baskınlarda enstrümanlarımızı kırıp parçaladılar, nota ve akor defterlerimizi yırttılar, gözaltına alınan herkese işkence yaptılar. 18 Kasım 2016'da yapılan baskında, kültür merkezimizde Tavrı Dergisi, çekiç ve yeşil gömlek bulunmasını suç olarak göstererek 7 üyemizi tutukladılar. Tutsak Grup Yorum üyeleri, 1 Mart'taki ilk duruşmada tahliye oldular. Ama AKP faşizminin saldırıları hız kesmedi. 28 Mayıs'ta tekrar polis baskınının ardından 3 üyemiz ve 1 korucu arkadaşımız, aynı suçlamalarla tutuklandılar. Her şeye rağmen faşizme karşı halk için sanat yapma

ısrarımızı sürdürdük. Üretimlerimiz, hız kesmeden devam etti. 22 Eylül günü yeni albümümüz "İlle Kavga"yı çıkardık. Albümümüzün 24 Eylül'deki imza gününde yine polis baskını ve gözaltılar yaşadık. Haklı olan, doğru olan, halktan yana olan bizdik; AKP'nin tüm saldırıları gayrimeşruydular. Faşizmin saldırılarına karşı moral üstünlük bizde olmalıydı; albümümüzün adı gibi, "ille kavga" demeliydik. O nedenle polisler kültür merkezimizin kapısını kırarak içeri girmeye çalışırken, biz ise onların saldırılarını halaylarla karşılıyorduk. Uzun süreli gözaltının ardından 4 arkadaşımız daha tutuklandı. Arkadaşlarımız gözaltın-

dayken, üyemiz Bergün Varan tahliye oldu. Fakat tahliye olmasının ertesi günü, gözaltındaki kardeşine kıyafet götürmek için Çağlayan Adliyesi'ne giderken gözaltına alındı ve tekrar tutuklandı. Şu anda 14 arkadaşımız; Grup Yorum üyeleri Sultan Gökçek, Fırat Kıl, Dilan Poyraz, Helin Bölek, Dilan Ekin, Betül Varan, Bahar Kurt, Özgür Gültekin, Bergün Varan, Seher Adıgüzel; Grup Yorum korosundan Eren Erdem, Fotoğraf ve Sinema Emekçileri (FOSEM) çalışanı Meral Yıldırım Gökoğlu, İsmail Cengiz Mumcu ve İdil Kafe çalışanımız Taylan Gültekin tutsak.

Bir yandan faşizmin saldırıları

arasında, kuşatma altında halkın sanatını icra etmek için canımızı dişimize takıyoruz. Bir yandan da bize, sanatımıza yapılan tüm saldırıları, hak hukuk tanımadan yapılan gözaltı ve tutuklamaları, onursuzca, ahlaksızca yapılan işkenceleri teşhir ediyoruz. Ama ne yazık ki birçok basın kuruluşunda, haberlerde, gazetelerde Grup Yorum'a yapılan saldırılara yer verilmiyor.

Sormak istiyoruz;

1 milyon kişiye konser veren bir müzik grubunun çalışmalarını yürüttüğü kültür merkezinin 10 ayda 4 kez basılması, bu süreçte tahliye olanların aynı gerekçelerle tekrar tutuklanması ve şu anda 14 çalışmamızın tutsak olması; haber değeri taşıyor mu?

Grubumuzun yoğun saldırılar altında albüm çıkarıyor olması, albümünün tanıtımı için düzenlediği imza gününe polis baskını yapılması; haftalardır gazetelerde yer alan, öz yeğeniyle ilişkiye giren ahlaksızlardan daha mı önemsiz görülüyor?

Grubumuzun üyesi Bergün Varan'ın, Türkiye'ye geldikten 3 gün sonra 28 Mayıs'ta İdil Kültür Merkezi'ne yapılan baskında gözaltına alınması, gözaltında saçlarının kökünden yolunması, bundan 2 hafta sonra ise Çağlayan Adliyesi'nde "Grup Yorum'a Özgürlük" yazılı bir döviz açtığı için tutuklanması, 26 Eylül'de tahliye olduktan sonra ertesi gün gözaltındaki kardeşine kıyafet götürürken tekrar gözaltına alınması, 10 gün gözaltında kaldıktan sonra ise tutuklanması; başka bir deyişle AKP faşizminin; genç bir kadının kendisine yapılan işkenceyi teşhir etmesinin intikamını almaya çalışması, bu ülkedeki faşizmi yeterince anlatmıyor mu?

İdil kafe çalışanı Taylan Gültekin'e yaptıkları işkenceyi "hepimiz üzerinden geçtik" deyip övünerek

birbirlerine anlattı işkenceciler. Arkadaşlarımızın gömleğini, çamaşırlarını baştan aşağı kan içerisinde bıraktılar.

Bakın, AKP; adaletsiz, haksız, hukuksuz tutuklamalara, işkencelere karşı dün susan, sessiz kalanlara da bugün saldırıyor. Adaletsizlik onların da yakasını bırakmıyor. Bugün ülkemizde 158 gazeteci tutuklu. Cumhuriyet yazarlarını, "pide sipariş ettiğin adam FETÖ'cü", "parke yaptırdığın adamın oğlu, FETÖ'cünün lokantasında yemek yedi", "6 yıl önce arabayı götürdüğün oto tamircisi, 8 yıl önce FETÖ şirketinde çalışıyordu" diyerek 1 yıla yakın süredir tutsak ediyorlar. KHK'lar ile onlarca gazete-

yi, radyoyu, TV kanalını, yayınevini, dergiyi kapattılar. Sadece devrimci-demokrat düşünceye sahip olanları değil; AKP'ye muhalif olan herkesi hukuksuzca tutukluyorlar, tecrit işkencesine tabi tutuyorlar.

İşte biz; Grup Yorum olarak bu zulme karşı sesimizi daha gür çıkardığımız için bedel ödüyoruz.

"Konserlerimizi yasaklarsanız damlara çıkıp konser veririz" dediğimiz için, "Nuriye ve Semih'in ismini yasaklarsanız her yerde haykırmaya devam ederiz" dediğimiz için, faşizmin saldırısının en azgın olduğu dönemde halka, faşizme karşı "ille kavga" çağrısı yaptığımız için, bugün 12 arkadaşımız tutsak.

Bu saldırıları, ancak faşizme karşı omuz omuza vererek aşabiliriz. Türlü gerekçelerle omuz omuza olmamayı, dayanışma içerisinde olmamayı tercih edenlere de yarın

öbür gün AKP faşizmi saldıracaktır. Alman rahip Niemöller'in Hitler faşizmi ile ilgili sözünü o kadar çok duyduk ki artık ezberlemişizdir. Tekrar edelim:

"Naziler önce komünistler için geldiler, bir şey demedim çünkü komünist değildim. Sonra Yahudiler için geldiler ve bir şey demedim, çünkü Yahudi değildim. Sonra sendikacılar için geldiler ve bir şey demedim, çünkü sendikacı değildim. Sonra Katolikler için geldiler ve bir şey demedim, çünkü Katolik değildim.

Ve sonra benim için geldiklerinde ise çevremde benim için bir şeyler diyebilecek kimse kalmamıştı."

Polisler kültür merkezimizin kapısını kırarak içeri girmeye çalışırken, biz ise onların saldırılarını halaylarla karşılıyorduk.

Başta basın emekçileri olmak üzere tüm halkımıza çağrımızdır. Sıranın size gelmesini beklemeden dayanışmayı büyütelim. Grup

Yorum'un yaşadığı adaletsizlikleri, faşizmin saldırılarını gazetelerinizde köşelerinize taşıyın. Grup Yorum'un hangi koşullarda 19 şarkılı bir albüm çıkardığını, bu albümün faşizmin saldırılarına karşı nasıl bir cevap anlamına geldiğini yazın, anlatın. İdil Kültür Merkezi'ne ziyarete gelin, çayımızı için. Neden "Grup Yorum halktır, susturulamaz" dediğimizi gözlemlerinizle görün.

Grup YORUM